БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫНЫҢ ҠАЛТАСЫ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

АМЗӘБАШ АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ

ХАКИМИӘТЕ

[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АМЗИБАШЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КАЛТАСИНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

_________________________________________________________________
	ҠАРАР
25 ғинуар 2016 й.
	№ 2/2
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
25 января 2016 г.

Об отмене постановления

Во исполнение требований протеста Прокуратуры Калтасинского района Республики Башкортостан от 18.01.2016 года № 29д-2016
постановляю:

1. Отменить постановление от 05 июля 2012 года № 38 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции «Осуществление отдельных государственных полномочий Российской Федерации, переданных органам местного самоуправления, по осуществлению первичного воинского учета граждан, проживающих или пребывающих на территории сельского поселения Амзибашевский  сельсовет муниципального района Калтасинский район Республики Башкортостан».

2. Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде в здании Администрации сельского поселения Амзибашевский сельсовет муниципального района Калтасинский район Республики Башкортостан, разместить на официальном сайте сельского поселения в сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения
                                       Г.Ш.  Шуматов
_1262756630.doc
[image: image1.png]